
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 16/09/2025 18:11:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 101/2025

N° do Processo/Ano: 101/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.560,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SACOS DE CIMENTO PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SACOS DE CIMENTO PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Cimento Baixar

10/09/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Cimento Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-sacos-de-cimento-para-a-gerencia-municipal-de-obras-e-servicosstrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be50f2b885306dd640ff8347382025e9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/595bad0ef118b265ece33299e4f9cd32.pdf

